ГУРЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

22.02.2023                                                                                            №  22

д.Гуренки
Об источниках официального опубликования муниципальных
правовых актов Гуренского сельского поселения
Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гуренского сельского поселения, Гуренская   сельская Дума РЕШИЛА:

           1. Установить, что газета «Холуницкие зори», Информационный бюллетень органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района  Кировской области   и  официальный сайт органов местного самоуправления муниципального образования Гуренское сельское поселение  Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет- портале https://gurenskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru являются источниками официального опубликования муниципальных правовых актов Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Гуренской

сельской Думы                                                                       С.А.Зырянов
Глава  Гуренского
сельского поселения                                                              А.В.Задорин